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Felles forståelse av det nye karaktersystemet- etabler ing av referansepaneler . 
 
Vi viser til brev dat. 05.01.04 fra Universitets-og høgskolerådet vedlagt diverse vedlegg. 
Nasjonalt fakultetsmøte for realfag er i henhold til dette pålagt å sørge for at det blir etablert 
nasjonale referansepaneler innenfor sine fagområder. 
Dette er også i samsvar med fakultetsmøtets eget vedtak i sak. 16/03 , da møtet behandlet 
karakterskalasaken i sitt møte i november, der en anmodet fakultetene om å igangsette 
oppnevning av paneler. 
 
Mandatet for referansepanelene framgår av punkt 4 i brevet fra Rektorene dat. 06.11.03 (jfr 
vedlegg 1 til Rektor Underdals brev dat.15.12.03.) 
Panelene skal være sammensatt av en repr. fra hvert av universitetene som gir undervisning i 
fagområdet. Innenfor våre fag bør imidlertid også Norges Landbrukshøgskole representeres i 
panelene for de fagområder der dette er aktuelt. 
Høgskolesektoren skal også være representert der dette er aktuelt, og vi foreslår at de 
nasjonale fagrådene utpeker slik representant innenfor sine respektive områder, og meddeler 
dette til ansvarshavende fakultet for oppnevningen (se nedenfor). 
For øvrig bes fakultetene å oppnevne referansepaneler innenfor de fagområdene de har 
nasjonalt ansvar for opprykkskomiteene. 
 
Fordelingen er pt. slik: 
 
MN-fak. Univ. i Bergen: 
Geologi, Geofysikk, Anvendt matematikk 
MN-fak. Univ. i Oslo: 
Astrofysikk, Farmasi, Matematikk, Statistikk, Kjemi, Geografi(natur/fysisk) 
NTNU. 
Biologi, Fysikk (NT-fak.) 
Informatikk (IME-fak.) 
Univ. i Tromsø. 
Biokjemi(inkl.molekylærgen.) 
 
Dersom det er  fagområder som ikke blir  dekket av de ovennevnte, ber  vi om 
tilbakemelding snarest om dette. 



 
Fr ist: 
Panelene må være oppnevnt og etablert, slik at disse kan tre i funksjon ved eksamen vårsem. 
2004, dvs. oppnevningen bør foretas innen 1.MAI  2004. Melding om at panelene er oppnevnt 
og om sammensetningen av disse, bes sendt Nasjonalt  fakultetsmøte til orientering senest 
10.mai 2004. 
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